

# FISTO ApS

Tværskiftet 4A, 8330 Beder

CVR-nr. 43 18 09 16

## Årsrapport

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2026.

---

Mikkel Birk Christiansen  
Dirigent

|                                                         | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab         | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 3           |
| Ledelsesberetning                                       | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b> |             |
| Resultatopgørelse                                       | 5           |
| Balance                                                 | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 8           |
| Noter                                                   | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 11          |

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af nethandel af detailvarer som tøj og sko samt øvrige produkter.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.898.684 mod 1.151.698 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -634.165 mod -474.701 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### Usikkerhed om going concern

Selskabet er stadig i opstartsfasen hvilket også kan ses i udviklingen i omsætningen. Der er i 2024/25 brugt et stort beløb til markesføring der gør at driften bliver underskudsgivende. Det forventes at yderligere stigning i omsætningen således selskabet bliver overskudsgivende i 2025/26. Den negative kapital forventes således reetableret ved egen indtjening i 2025/26. Likviditetsbehovet til driften i 2025/26 forventes dækket via driften samt øget kredittider hos leverandørerne. Endvidere arbejdes der stadig på at få lageret væsentlig nedbragt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u>                                                       | <u>2024/25</u>   | <u>2023/24</u>   |
|-------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                          | <b>1.898.684</b> | <b>1.151.698</b> |
| 2 Personaleomkostninger                                           | -2.278.182       | -1.471.235       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -245.672         | -245.672         |
| <b>Driftsresultat</b>                                             | <b>-625.170</b>  | <b>-565.209</b>  |
| Andre finansielle indtægter                                       | 721              | 245              |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   | -45.929          | -42.416          |
| <b>Resultat før skat</b>                                          | <b>-670.378</b>  | <b>-607.380</b>  |
| Skat af årets resultat                                            | 36.213           | 132.679          |
| <b>Årets resultat</b>                                             | <b>-634.165</b>  | <b>-474.701</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                           |                  |                  |
| Disponeret fra overført resultat                                  | -634.165         | -474.701         |
| <b>Disponeret i alt</b>                                           | <b>-634.165</b>  | <b>-474.701</b>  |

## Balance 30. september

| <b>Aktiver</b>                                                                                                     |                  |                  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                                                                                                        | <u>2025</u>      | <u>2024</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                                                                               |                  |                  |
| 3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter | 458.573          | 611.430          |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt                                                                                   | 458.573          | 611.430          |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar                                                                          | 106.068          | 198.883          |
| Materielle anlægsaktiver i alt                                                                                     | 106.068          | 198.883          |
| 5 Deposita                                                                                                         | 18.000           | 18.000           |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                                                                                    | 18.000           | 18.000           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                                                                                         | <b>582.641</b>   | <b>828.313</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                                                                                           |                  |                  |
| Fremstillede varer og handelsvarer                                                                                 | 672.103          | 460.375          |
| Varebeholdninger i alt                                                                                             | 672.103          | 460.375          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser                                                                        | 479.040          | 190.007          |
| Tilgodehavende selskabsskat                                                                                        | 0                | 130.895          |
| Andre tilgodehavender                                                                                              | 121.100          | 42.817           |
| Tilgodehavender i alt                                                                                              | 600.140          | 363.719          |
| Likvide beholdninger                                                                                               | 372.620          | 389.362          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                                                                                     | <b>1.644.863</b> | <b>1.213.456</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                                                                                               | <b>2.227.504</b> | <b>2.041.769</b> |

## Balance 30. september

### Passiver

| <u>Note</u>                              | <u>2025</u>      | <u>2024</u>      |
|------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| 6 Virksomhedskapital                     | 40.000           | 40.000           |
| Reserve for udviklingsomkostninger       | 357.688          | 476.916          |
| Overført resultat                        | -1.273.565       | -758.628         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-875.877</b>  | <b>-241.712</b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat            | 0                | 36.213           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>0</b>         | <b>36.213</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.768.233        | 841.242          |
| Anden gæld                               | 1.335.148        | 1.406.026        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 3.103.381        | 2.247.268        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>3.103.381</b> | <b>2.247.268</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>2.227.504</b> | <b>2.041.769</b> |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

|                                          | Virksomhedskapital | Reserve for udviklingsomkostninger | Overført resultat | I alt           |
|------------------------------------------|--------------------|------------------------------------|-------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2024              | 40.000             | 476.916                            | -758.628          | -241.712        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                  | 0                                  | -634.165          | -634.165        |
| Overført fra reserve                     | 0                  | -119.228                           | 119.228           | 0               |
|                                          | <b>40.000</b>      | <b>357.688</b>                     | <b>-1.273.565</b> | <b>-875.877</b> |

**1. Usikkerhed om going concern**

Selskabet er stadig i opstartsfasen hvilket også kan ses i udviklingen i omsætningen. Der er i 2024/25 brugt et stort beløb til markesføring der gør at driften bliver underskudsgivende. Det forventes at yderligere stigning i omsætningen således selskabet bliver overskudsgivende i 2025/26. Den negative kapital forventes således reetableret ved egen indtjening. Likviditetsbehovet til driften i 2025/26 forventes dækket via driften samt øget kredittider hos leverandørerne. Endvidere arbejdes der stadig på at få lageret væsentlig nedbragt.

**2. Personaleomkostninger**

|                                                |                  |                  |
|------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Lønninger og gager                             | 2.032.514        | 1.294.190        |
| Pensioner                                      | 110.548          | 75.959           |
| Andre omkostninger til social sikring          | 20.792           | 13.226           |
| Personaleomkostninger i øvrigt                 | 114.328          | 87.860           |
|                                                | <u>2.278.182</u> | <u>1.471.235</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>6</u>         | <u>4</u>         |

**3. Immaterielle anlægsaktiver**

|                                                 |                                                                                                                         |
|-------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|                                                 | <b>Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b> |
| Kostpris 1. oktober 2024                        | <u>764.287</u>                                                                                                          |
| <b>Kostpris 30. september 2025</b>              | <b><u>764.287</u></b>                                                                                                   |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024           | 152.857                                                                                                                 |
| Årets afskrivninger                             | <u>152.857</u>                                                                                                          |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. september 2025</b> | <b><u>305.714</u></b>                                                                                                   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b> | <b><u>458.573</u></b>                                                                                                   |

|                                                                       | <u>30/9 2025</u> | <u>30/9 2024</u> |
|-----------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>                     |                  |                  |
| Kostpris 1. oktober 2024                                              | 384.513          | 384.513          |
| <b>Kostpris 30. september 2025</b>                                    | <b>384.513</b>   | <b>384.513</b>   |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024                                 | -185.630         | -92.815          |
| Årets afskrivninger                                                   | -92.815          | -92.815          |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. september 2025</b>                       | <b>-278.445</b>  | <b>-185.630</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>                       | <b>106.068</b>   | <b>198.883</b>   |
| <b>5. Deposita</b>                                                    |                  |                  |
| Deposita                                                              | 18.000           | 18.000           |
| <b>Kostpris 30. september 2025</b>                                    | <b>18.000</b>    | <b>18.000</b>    |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>                       | <b>18.000</b>    | <b>18.000</b>    |
| <b>6. Virksomhedskapital</b>                                          |                  |                  |
| Anpartskapitalen består af 40.000 anparter á 1 kr. og multipla heraf. |                  |                  |
| <b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>                       |                  |                  |
| Ingen.                                                                |                  |                  |
| <b>8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>           |                  |                  |
| Ingen                                                                 |                  |                  |

Årsrapporten for FISTO ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11.
